PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2022г.                                                       № 33/393-5
п.Глушково

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов поселка Глушково седьмого созыва, Кобыльского сельсовета Глушковского района
седьмого созыва
С целью организации работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собраний депутатов поселка Глушково седьмого созыва, Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:

1.Установить следующий режим работы избирательных комиссий:

- для территориальной избирательной комиссии на весь период избирательной кампании:
в рабочие дни с 25 июня по 11 сентября с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

в выходные и праздничные дни  с 25 июня по 11 сентября с 10.00 до 16.00 часов, без перерыва.
- для участковых избирательных комиссий:

в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

в выходные и праздничные дни   с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Е.П.Руденко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            М.В.Кончукова